
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Вінницький 

(найменування закладу освіти)

 гуманітарно-педагогічний  коледж" 

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №187-Н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти 
"Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «09» вересня 2022 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Костянтин ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 187-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10466196 101573
8

Вараниця Лілія Миколаївна 34086887 BH 27.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

2 10835151 101573
8

Вітюк Світлана Володимирівна 28767674 BH 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

3 10468505 101573
8

Зралко Ольга Олегівна 23356702 BH 26.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

1



4 10460978 101573
8

Костюк Тетяна Анатоліївна 44932437 BH 30.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11138579 101573
8

Лученко Олександра Ігорівна 023279 K17 01.03.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

6 11452156 101573
8

Панчук Оксана Михайлівна 017463 ДB 30.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

7 10461035 101573
8

Плахотнюк Марина Василівна 14988743 BH 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

8 10518189 101573
8

Хмілевська Галина Володимирівна 001310 ДC 30.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 187-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10607776 101573
9

Вусик Тетяна Василівна 41724030 BH 02.07.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

2 10510207 101573
9

Гуренко Ірина Василівна 37658934 BH 13.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3 10468489 101573
9

Кривенко Оксана Олександрівна 833006 ПT 27.06.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

3



4 10468429 101573
9

Никитюк Оксана Анатоліївна 26714635 KB 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

5 10835527 101573
9

Рибак Тетяна Анатоліївна 32810510 TM 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

6 10468515 101573
9

Цирульнікова Юлія Віталіївна 046999 E21 24.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Департамент гуманітарної політики Вінницької обласної державної 
адміністрації

Комунальний заклад 
вищої освіти 
"Вінницький 
гуманітарно-

педагогічний коледж"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 187-Н

012 Дошкільна освіта Комунальна Фаховий молодший 
бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10537259 101573
3

Гончар Анастасія Юріївна 46347110 CK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11470235 101573
3

Кобрик Анастасія Сергіївна 29636534 HK 26.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

3 11411720 101573
3

Кобріна Тетяна Юріївна 31966137 BH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5



4 10691551 101573
3

Луцак Жанна Миколаївна 12579759 BH 22.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11434801 101573
3

Сирота Оксана Василівна 52553304 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

6 11451006 101573
3

Тодчук Ольга Олександрівна 40277293 EP 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

6


